+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MACHINE DE DÉCOUPE DE BANDES DE TISSU
UK-2.VS2400
Caratteristiche principali:
- Progettato per il taglio preciso di strisce di tessuto o rifiniture.
- Permette di correggere il taglio eseguito su un'altra macchina.
- La capacità di migliorare la qualità di un taglio eseguito su un'altra macchina grazie alla
velocità variabile di movimento del coltello e velocità di rotazione della lama.
- Un paracolpi regolabile in metallo consente un posizionamento rapido e semplice del
tessuto sulla macchina.
- Una vasta gamma di tagli a nastro - da 4 mm a 50 mm.
- Un sistema di aspirazione che trattiene il pezzo di tessuto contro la superficie del piano del
tavolo.
- Barriere fotoelettriche e uno speciale sistema di coperture garantiscono efficacemente la
sicurezza dell'operatore
Specifiche:
Larghezza di taglio: fino a 2400 mm
Larghezza piano tavolo: 2600 mm
La lunghezza del piano del tavolo della lunghezza del tavolo dopo la linea di demarcazione:
420 mm
Larghezza totale del dispositivo: 3240 mm
Lunghezza totale del dispositivo: 755 mm
Altezza del piano del tavolo: 900 mm
Velocità di taglio: Min: 0,3 m/s, Max: 0,5 m/s
Rotazione lama: 4000 giri/min
Diametro lama: 108 mm
Alimentazione: 230 V
Potenza: 700 W
Coltello ad ultrasuoni: -
Coltello circolare: sì
Pinza per tessuto: pneumatica unilaterale
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)